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مسیر جدید پروازی 
کیش - کرمان - کیش

روابط عمومی  و امور بین الملل 
شرکت  هواپیمایی  کیش

روزهای یکشنبه و 
چهارشنبه هر هفته

سیدرضا  گردشــگری-  گروه 
صالحی امیری درباره راهکارهای این 
وزارتخانه برای تبدیل بخش گردشگری 
به یک حوزه درآمدزا و موثر در اقتصاد 
ایران اظهار داشت: برنامه مدونی در این 
زمینه به صورت مجموعه ای ۵ ساله در 
حال تدوین اســت و تقریبا نهایی شده 
اســت. وی با یادآوری اینکه در برنامه 
هفتــم نیز موارد دقیقــی در این زمینه 
وجــود دارد، افزود: باید به این موضوع 
مهم توجه داشــت که اساســاً حوزه 
گردشــگری حوزه دستگاهی نیست، 
بلکه فرادســتگاهی بوده و ۲۸ دستگاه 
درگیر در حوزه گردشــگری هستند.
وی با بیان اینکه وزارت گردشگری به 
دنبال امکانات و زیرساخت های لازم 
برای گسترش صنعت هتلداری است، 
تصریــح کرد: در حال حاضر در بخش 
گردشــگری ۴۵۵ هزار تخت موجود 
اســت که باید در ۵ سال آینده به بیش 
از یک میلیون تخت افزایش یابد؛ یعنی 
باید با ساخت هتل و اقامتگاههای بیشتر 

۵۵۰ هزار تخت افزوده شود.
اعــداد تخت هــای بخــش 
گردشگری باید در پنج سال آینده 

به یک میلیون تخت افزایش یابد

متاسفانه برای ساخت این تعداد 
هتل دســت دولت خالی است و باید 
سرمایه گذار بخش خصوصی وارد این 
عرصه شــود، لذا یکی از اقدامات مهم 
این وزارتخانه جذب ســرمایه گذار و 
آماده کردن زیرســاخت ها برای بخش 

خصوصی است.
برای افتتاح ۱۰۰ هتل در سال 

آینده ۳۷ همت پول لازم است
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی با اشاره به اینکه برای 
جذب گردشگر و رساندن تعداد تخت 
های بخش گردشــگری به یک میلیون 
تخت به ۵۵۰ توافقنامه نیازمندیم، ادامه 
داد: در این مسیر به ۸ هزار اتوبوس، ریل 
گذاری های جدید در بخش راه آهن و 
امکانات تفریحی در بخش های مختلف 
 در اماکــن جذاب و گردشــگری نیز 
نیازمندیم. صالحی امیری با بیان اینکه 
در برنامه هفتم و همچنین در کمیسیون 
دولت مطرح شده که براساس این قانون 
واردات کشتی )مسافربری، تفریحی و 
کروز( و تجهیزات ویژه گردشــگری 
بــدون عوارض گمرکــی امکان پذیر 
باشد، افزود: این قدم بزرگی برای ایجاد 
جذابیت جهت حضور سرمایه گذاران 

در کشور است.
۵۵۰ هتل در حال ســاخت با 
پیشرفت فیزیکی بالای ۷۰ درصد 

در دست ساخت است
وی ادامــه داد: امــروز بخــش 
خصوصــی ۵۷۰ هزار میلیــارد تومان 
در قالــب ۲ هزار و ۷۰۰ پژوه ســرمایه 
گــذاری کرده که تقریبــا در هر پروژه 
۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان ســرمایه 
گذاری انجام شــده است. اکنون ۵۵۰ 
هتل در کشور بالای ۷۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی دارند و در حال مذاکره با بانک 
مرکزی برای دریافت خط اعتباری برای 
سرمایه گذاران جهت تکمیل این پروژه 

ها هستیم. وزیر میراث فرهنگی، صنایع 
دســتی و گردشگری خاطر نشان کرد: 
اگر امروز ۳۷ همت به بخش هتلداری 
تزریق شود می توان ظرف یکی دو سال 
آینده هرسال حدود ۱۰۰ هتل را افتتاح 
کنیم و این حمایت دولت بســیار مهم 

است. 
وی بــا بیان اینکه مهمتر از تمامی 
اقدامــات صورت گرفتــه، رفع موانع 
توســعه بخش گردشــگری اســت، 
توضیح داد: نظام بروکراسی در کشور، 
ســرمایه گذاران را خسته کرده و فردی 
دو، سه و حتی ۵ سال منتظر مجوز است 
و باید از دستگاه های مختلف از جمله 

وزارت گردشگری، محیط زیست، راه، 
کشاورزی و دهها دستگاه دیگر مجوز 
دریافت کند؛  بنابراین یکی از مهمترین 
اقدامات آینده دولت باید رفع این موانع 
باشد. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی ادامه داد: شخص رئیس 
جمهوری معتقد به رفع اینگونه موانع 
اســت و معاون اول رئیس جمهور نیز 
بــه این موارد ورود پیدا کرده و به دنبال 
یافتن راهی برای کاســتن بروکراسی 

دولتی است. 
صالحی امیری افزود: یکی از موانع 
مهم برای توســعه بخش گردشگری 
موضوع انشــعابات است به شکلی که 

بــرای یک هتل بصورت میانگین ۱۵۰ 
میلیــارد تومان هزینه انشــعابات باید 
پرداخت شــود. البته براساس تصمیم 
مجلس شورای اســامی قرار است، 
بخش هتلداری از پرداخت هزینه های 
انشــعاب معاف شوند، ولی آنچنان که 
باید رخ نــداده و همچنان هزینه آب و 
برق و انشعابات بسیار گران است و باید 
در این زمینه تخفیفات جدی قائل شد.

بیش از ۱۸ هزار مرکز اقامتی 
از انرژی های تجدید پذیر استفاده 

خواهند کرد
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی همچنین درباره استفاده 
از انــرژی های تجدید پذیر در هتل ها 
نیز اظهار داشت: به تازگی جلسه ای با 
سرمایه گذاران بخش هتلداری داشتیم 
کــه ۱۸ هزار و ۴۳ مرکز اقامتی، بتوانند 

از انرژی های تجدیدپذیر استفاده کنند.
صالحی امیــری لازمه این کار را 
پیش بینی زیرســاخت ها و امکانات 
مربوط به این تجهیزات دانست و افزود: 
البته باید برای اســتفاده از تجهیزاتی که 
وارد می شود، تسهیات مناسبی بانک 
هــا اعطا کنند تا مراکز اقامتی بتوانند در 
این زمینه که سرمایه اولیه سنگینی دارد، 

ورود کنند.

گردشــگری-معاون  گــروه 
میراث فرهنگی کشور در نشست خبری 
خود با خبرنــگاران میراث فرهنگی از 
آماده ســازی سند ملی میراث فرهنگی 
خبر داد. او تاکید کرد، کارهای مقدماتی 
مربوط به سند ملی میراث فرهنگی انجام 
شــده و بزودی در دستور کار شورای 
عالــی انقاب فرهنگی قرار می گیرد و 
برای نخســتین بار این سند به راهنمای 
عمل دســتگاه های مختلــف تبدیل 
می شود. علی دارابی در نشست خبری 
که در ســالن فجــر وزارتخانه برگزار 
شــد، گفت: در دهه فجر ۵۵ پروژه در 
۱۵ استان در حوزه مرمت بنای تاریخی 
با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان به 
بهره برداری می رســد. قائم مقام وزیر و 
معاون میراث فرهنگی کشور ادامه داد: 
به مناسبت دهه فجر برنامه هایی همچون 
برپایی ۶۹ نمایشگاه، افتتاح و بازگشایی 
موزه، ۲۸ همایش تخصصی، ۱۵ کارگاه 
آموزشی و ۱۷ رونمایی خواهیم داشت.

او تصریح کرد: آیین نامه نظام فنی 
بناهای تاریخــی را به تصویب دولت 
رساندیم و در شورای عالی معماری و 
شهرسازی بحث بافت های تاریخی و 
تعیین شــهردار را مطرح کردیم که این 

موضــوع می تواند بــه حفاظت از این 
بافت ها کمک کند.

افزایش تعداد موزه ها از ۸۴۷ 
به یک هزار موزه در برنامه هفتم 

توسعه
دارابی بیان کــرد: در برنامه هفتم 
توسعه که اجرای آن جزو سیاست های 
دولت قرار دارد، در حوزه میراث فرهنگی 
برنامه ریزی کردیم و بر این اساس باید تا 
پایان برنامه هفتم توسعه، تعداد موزه ها 
از ۸۴۷ به یک هزار موزه برسد. هم اکنون 
۲۶ موزه در حال ساخت قرار دارد که از 
این تعداد، ۱۲ موزه منطقه ای و ۱۴ موزه 
اســتانی است.  قائم مقام وزیر و معاون 
میراث فرهنگی کشــور از آماده سازی 
مقدمات سند ملی میراث فرهنگی خبر 
داد و افــزود: کارهای مقدماتی مربوط 
به سند ملی میراث فرهنگی انجام شده 
و بزودی در دســتور کار شورای عالی 
انقــاب فرهنگی قرار می گیرد و برای 
نخستین بار این سند به عنوان راهنمای 
عمل دســتگاه های مختلــف تبدیل 
می شود. همچنین سند ملی موزه داری 
در دســتور کارمان قــرار دارد.  لایحه 
شــرح وظایف ماموریت و اختیارات 
وزارت میراث فرهنگی در دســتور کار 

مجلس قرار دارد. کار بزرگی در دولت 
چهاردهم انجام شد که با سازمان امور 
استخدامی برای مشکل نیروی انسانی 
صحبت شد و ۴۲۰۰ پست سازمانی در 

دستور کار هیئت دولت قرار گرفت.
تشکیل ستاد نوروزگاه ها

دارابــی تصریح کــرد: در حال 
حاضر ستاد نوروزگاه ها تشکیل شده و 
برنامه های گسترده ای  برای آن تدارک 
دیدیم و با توجــه به تقارن ماه رمضان 
و نــوروز برنامه ها در ســطح کشــور 
اجرا می شــود. قائم مقام وزیر و معاون 
میراث فرهنگی کشــور در پاســخ به 
سئوالی درباره زمان برگزاری چهارمین 
جشنواره چندرسانه ای میراث فرهنگی 
و بودجــه آن گفــت: چهارمین دوره 
جشنوار میراث فرهنگی چهارم آبان ماه 
۱۴۰۴ در خوزســتان برگزار می شود و 
بیش از ۱۷ نهاد در برگزاری این جشنواره 
مشارکت دارند. بخش عمده  هزینه های 
برگزاری جشنواره بر عهده میزبان است 
و ســایر نهادها نیز ســهمی را برعهده 
خواهند گرفت. دارابی در ادامه به تاثیر 
برگزاری این جشنواره در اعتای سواد 
میراثی و ارتقای دانش و اگاهی جامعه به 
گفته کارشناسان حوزه میراث فرهنگی 

در ســه دوره ای که برگزار شده است، 
اشاره کرد. قائم مقام وزیر میراث فرهنگی 
در ارتبــاط با بازنگری حرایم بیان کرد: 
بازنگری تکلیفی اســت که در برنامه 
هفتم توســعه بــرای میراث فرهنگی 
تعریف شده اســت و بر این اساس ما 
نگاه مان از بازنگری تقلیل نیست، تدقیق 
اســت به همین منظور کارگروهی در 
اســتان، اداره کل ثبت و احیا و حریم و 
شــورای عالی میراث فرهنگی تشکیل 
می شــود تا تمامی موارد بررسی شود. 
به عنوان مثال باغ عباس آباد که حریم آن 
۵۶۰ هکتار است و پس از بازنگری قرار 
است به یک هزار و ۱۶۹ هکتار افزایش 
یابد. او تصریح کرد: همچنین در بحث 
بازنگــری ضمن صیانت و حفاظت از 
میراث فرهنگی باید به توسعه، عمران 
و ســازندگی کشور کمک کنیم و دفاع 
از حقــوق عامه مردم را نیز مورد توجه 
قرار دهیم. دارابی به استفاده از ظرفیت 
انجمن خیرین اشــاره کــرد و افزود: 
در ۳۱ اســتان کشــور انجمن خیرین 
میراث فرهنگی تشــکیل شده است و 
دارای برنامه هســتند. نیاز است توجه 
خیرین، نیکوکاران و دســتگاه هایی که 
مســئولیت اجتماعی دارند نسبت به 

حوزه میراث تقویت شوند.
اســتفاده از ظرفیت هیئت 
امنــا، تعاونی ها و دســتگاه ها 
بــرای حفاظــت از پایگاه هــای 

میراث فرهنگی
معاون میراث فرهنگی کشور برای 
حفاظــت از پایگاه های ثبت جهانی به 
اســتفاده از ظرفیت هیئت امنا، تشکیل 
تعاونی و مشــارکت ســایر دستگاه ها 
اشــاره کرد و افزود: کارگروهی برای 
بررســی ظرفیت های ممکن تشکیل 
شده اســت که چهار اقدام ساماندهی 
نیروی انســانی، حقوق و دســتمزد و 
احراز صاحیت ها را بــرای پایگاه ها 
انجام دهیم. او در پاســخ به ســئوالی 
دربــاره تخلفات مربــوط به مجموعه 
سوارکاری چوگان نوروزآباد بیان کرد: 
آقای ایزدی مسئول پیگیری این موضوع 
شده اند و با توجه به اینکه چوگان ثبت 
جهانی و نوروزآباد ثبت ملی است باید 
تمامی ضوابط مربوط به میراث رعایت 
شود.  قائم مقام وزیر میراث فرهنگی در 
پاسخ به سئوال مربوط به ساختار مرکز 
ســرمایه گذاری و امور اقتصادی که به 
تازگی مدیر آن منصوب شــده است، 
بیان کرد: براساس توافقات انجام شده 

با سازمان امور استخدامی کشور، مرکز 
امور بین الملل و مرکز ســرمایه گذاری 
و امور اقتصادی تشــکیل شده است. 
اداره کل ســرمایه گذاری در معاونــت 
گردشــگری و اداره کل تســهیات و 
کارآفرینی در معاونت توسعه مدیریت 
از ایــن ۲ معاونــت جدا شــده و در 
زیرمجموعه مرکز ســرمایه گذاری و 
اموراقتصادی قرار می گیرند و در ســه 
حوزه میراث فرهنگی، گردشــگری و 

صنایع دستی فعالیت خواهند کرد.
او ادامه داد: مرکز ســرمایه گذاری 
و امــور اقتصادی آغاز بــه کار کرده و 
 به زودی نیز مدیــر امور بین الملل نیز 
منصوب می شود. معاون میراث فرهنگی 
کشــور درباره فعالیت در حوزه انتشار 
کتاب و مستندسازی بیان کرد: برای آثار 
ثبت جهانی چند کتاب به چند زبان آماده 

کرده ایم که به زودی منتشر می شود.
دارابی به اهمیت معرفی و آموزش 
در حوزه میراث فرهنگی، اشاره کرد و 
ســاختارمندی و فعالیت جدی در این 
حوزه را مورد تاکید قرار داد. او به تفاهم با 
وزیر آموزش و پرورش برای راه اندازی 
زنگ میراث فرهنگی  در مدارس اشاره 
و تصریح کرد: زنگ میراث فرهنگی در 

مدارس به این معناست که دانش آموزان 
به همراه معلمان خود از موزه ها، آثار و 

بناهای تاریخی شهرشان بازدید کنند.
قائم مقام وزیــر میراث فرهنگی 
همچنین به تشکیل کارگروهی با حضور 
میراث فرهنگی،  وزارت  نماینــدگان 
پژوهشگاه و آموزش و پرورش به منظور 
بررسی محتوای کتب درسی و گنجاندن 
مباحث مرتبط با میراث فرهنگی خبر داد. 
او با اشاره به تاقی ماه رمضان و نوروز 
از برنامه ریزی برای برگزاری برنامه های 
افطــار تا ســحر در بناهــا، پایگاه ها و 
موزه ها خبر داد که به زودی فهرســت 
برنامه هــا اعام خواهد شــد. دارابی 
درباره تفویض اختیار به استان ها گفت: 
در بحث تفویض اختیار همان طور که 
می دانید در سه حوزه میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی تا امروز 
۲۸ امور تفویض اختیار انجام شــده که 
کمترین آنها برای میراث فرهنگی است. 
معاون میراث فرهنگی کشــور افزود: 
بازگردانــدن درآمدهــای اختصاصی 
اتفاق مهمــی اســت در برنامه هفتم 
توســعه شــاهد آن خواهیم بود که به 
خزانه بازگردانده می شود و در این باره 
وزیر میراث فرهنگی دستور داده است 

تا درآمدهای مخصوص هر موزه و هر 
پایگاه به خود مجموعه برگردانده شود.

او درباره فرونشست ها بیان کرد: 
بخشــی از این فرونشست ها مربوط 
به اقلیم و شــرایط آب و هوای بوده و 
بخشــی مربوط به کشاورزی است،  به 
همین منظور درخواست کردیم که این 
موضوع در شــورای عالی شهرسازی 

بررسی شود.
اســترداد بیش از ۸ هزار اثر 
تاریخی به کشور بعد از پیروزی 

انقلاب اسلامی
دارابی درباره استرداد آثار تاریخی 
به کشــورمان گفت: بعــد از پیروزی 
انقاب اســامی بیــش از ۸ هزار اثر 
تاریخی به کشور استرداد شد و بیش از 
۹ پرونده استرداد نیز در دستور کارمان 
قرار دارد. علیرضا ایزدی مدیرکل ثبت 
آثار و حفظ میــراث  معنوی و طبیعی، 
فاطمــه داوری مدیرکل حفظ و احیای 
بناهــا،  بافت ها و محوطه های تاریخی 
و لیا خســروی سرپرســت اداره کل 
موزه هــا، مصطفــی پورعلی مدیرکل 
امــور پایگاه های میراث ملی و جهانی 
نیز در این نشســت حضور داشــتند و 
پاسخگوی سئوالات خبرنگاران بودند.

صالحی امیری  :

صنعت هتلداری به ۳۷ همت منابع
 نیاز دارد

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه پیگیر اختصاص خط اعتباری از سوی
 بانک مرکزی برای تســهیل در سرمایه گذاری صنعت هتلداری است، گفت: اگر امروز ۳۷ همت به این بخش تزریق 

شود می توان تا دو سال آینده هر سال حدود ۱۰۰ هتل افتتاح کرد.

علی دارابی در نشست خبری:

سند ملی میراث فرهنگی به زودی در اختیار تمامی دستگاه های دولتی قرار می گیرد

شهرداری جناح در نظر دارد نسبت به اجاره سایت دفن پسماند شهر جناح بصورت  تجدید مزایده و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir  اقدام نماید.

 متقاضیان می توانند جهت شرکت در مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نموده وجهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 
های 2-۰۷6۴۴۳۴۴۰6۱) داخلی6( تماس حاصل نمایند .

مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(: از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱6 لغایت ۱۴۰۳/۱۱/2۴ ساعت ۱9 .
آخرین مهلت ارسال و بارگزاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(: ۱۴۰۳/۱2/۰6 ساعت ۱9 .

زمان بازگشایی پیشنهادات: تاریخ ۱۴۰۳/۱2/۰۷ ساعت ۸ صبح .
شماره مزایده در سامانه تدارکات الکرونیکی دولت)ستاد( :  ۵۰۰۳۰92۳96۰۰۰۰۰2

سایر شرایط: 
۱- مبلغ تضمین شرکت در مزایده به یکی از صورتهای واریز نقدی به شماره حساب 2۱۴۸۵۵9۳2 نزد بانک کشاورزی بنام سپرده شهرداری جناح    یا 
ضمانت نامه بانکی معتبر قابل قبول می باشد. 2- برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آن ها به ترتیب به نفع 
شهرداری ضبط خواهد شد. ۳ - شهرداری جناح در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.۴- به پیشنهادات مبهم ، مشروط ، بدون سپرده و ناقص ترتیب 
اثر داده نخواهد شد.۵- هزینه چاپ آگهی ، دستمزد قیمت گذاری کارشناس رسمی دادگستری و نقل و انتقال سند به عهده   برنده مزایده می باشد. 6- سایر 

اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده ذکرگردیده است.      

مساحت                              موقعیتشرح موضوع مزایدهردیف
)متر مربع(

مبلغ اجاره بهای مدت اجاره
ماهیانه ) ریال (

مبلغ تضمین شرکت بهای کل )ریال(
در مزایده )ریال(

12105.000.0001.260.000.00063.000.000 ماه شمسی58190جاده پای تاوهاجاره سایت دفن پسماند شهر جناح1

 

شناسه : ۱۸۷۵۱۴۱ روابط عمومی شهرداری جناح 

آگهی فراخوان تجدید مزایده شهرداری جناح
نوبت اول


